febrero/marzo 

2026 

Contador Público (alumnos que no cursan asignaturas) $ 290.950 

ANEXO V 

VALOR ARANCELES PARA TRÁMITES ESPECIALES 

Trámite Valor para el periodo febrero/marzo 2026 

Reválida de Títulos para el exterior:  

$106.814 (pesos ciento seis mil ochocientos 

catorce) + $1.133 (pesos mil ciento treinta y tres) 

por programa. 

Pase a otras universidades:  

$106.814 (pesos ciento seis mil ochocientos 

catorce) + $1.133 (pesos mil ciento treinta y tres) 

por programa. 

Duplicado de pase:  

$ 129.647 (pesos ciento veintinueve mil 

seiscientos cuarenta y siete) + $1.133 (pesos mil 

ciento treinta y tres) por programa. 

Certificado analítico parcial con programas:  

$ 64.592 (pesos sesenta y cuatro mil quinientos 

noventa y dos) + $1.133 (pesos mil ciento treinta y 

tres) por programa. 

Programas certificados para graduados: 

$98.115 (pesos noventa y ocho mil ciento quince) 

+ $1.133 (pesos mil ciento treinta y tres) por 

programa. 

Duplicado de Título: 
$232.762  (pesos doscientos treinta y dos mil 

setecientos sesenta y dos) 

Duplicado de diploma:  
$343.506 (pesos trescientos cuarenta y tres mil 

quinientos seis). 

Emisión en papel de analítico parcial o final 
$ 64.223  (pesos sesenta y cuatro mil doscientos 

veintitrés) 

Programas certificados para estudiantes de baja, sin 

pase  

$47.417 (pesos cuarenta y siete mil cuatrocientos 

diecisiete) + $1.133 (pesos mil ciento treinta y tres) 

por programa. 

Envío para toma de examen en Unidad de Apoyo del 

exterior valor por examen  
60 Euros 

Otros trámites administrativos no mencionados en 

incisos anteriores:  

$47.417 (pesos cuarenta y siete mil cuatrocientos 

diecisiete) + $22.338 (pesos veintidós mil 

trescientos treinta y ocho) por legalización. 

ANEXO VII 

SERVICIOS VOLUNTARIOS 

Servicio Voluntario 

Valor arancel 

Periodo 

febrero/marzo 

2026 

Módulo hora Servicio $ 4.171 

Valor por encuesta (Observatorio u otras áreas) $ 1.090